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Distribuzione dei voti con fascia ECTS 2024

Area Fisica
Fonte DWH

Area N esami

Fisica
Fisica
Fisica
Fisica

3.769
3.769
3.769
3.769

Area N esami

Fisica
Fisica
Fisica
Fisica

2.908
2.908
2.908
2.908

Area N esami

Fisica
Fisica
Fisica
Fisica

861
861
861
861

Distribuzione voti Area
Fisica 30L

Frequenza Assoluta 673
Frequenza Relativa 17,86%
Frequenza Cumulata 17,86%
Fascia ECTS A

Distribuzione voti per Tipo Corso
Corsi di Laurea (L) 30L

Frequenza Assoluta 420
Frequenza Relativa 14,44%
Frequenza Cumulata 14,44%
Fascia ECTS A

Distribuzione voti per Tipo Corso

>
281 444 356 296 226 229 122 109 90 92 72 118

661
17,54% 7,46% 11,78% 9,45% 7,85% 6,00% 6,08% 3,24% 2,89% 2,39% 2,44% 191% 3,13%
3539% 42,85% 54,63% 64,08% 71,93% 77,93% 84,00% 87,24% 90,13% 92,52% 94,96% 96,87% 100,00%
B C C C D D D D E E E E E

338 294 267 207 212 120 107 87 90 72 117

368 209
12,65% 7,19% 11,62% 10,11% 9,18% 7,12% 7,29% 4,13% 3,68% 2,99% 3,09% 2,48% 4,02%
27,10% 34,28% 4591% 56,02% 65,20% 72,32% 79,61% 83,73% 87,41% 90,41% 93,50% 95,98% 100,00%
B B C C D D D D D E E E E

Corsi di Laurea Magistrale e a Ciclo Unico
2 106 62 29 19 17 2 2 3 2 0 1

Frequenza Assoluta 253
Frequenza Relativa 29,38%
Frequenza Cumulata 29,38%
Fascia ECTS A

293 7
34,03% 8,36% 12,31% 7,20% 3,37% 2,21% 1,97% 0,23% 0,23% 0,35% 0,23% 0,00% 0,12%
63,41% 71,78% 84,09% 91,29% 94,66% 96,86% 98,84% 99,07% 99,30% 99,65% 99,88% 99,88% 100,00%
B C D E E E E E E E E E E



